
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, ,2J FEB 2011

VISTO:

La Resolución DFCE N° 913110; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución indicada en el Visto, se designó ad-referendum del HO

Consejo Directivo, a partir del 29 de noviembre de 2010 y hasta e128 de febrero de 2012, al
Ing. Eduardo Adalberto SCAGNETTI como Director de Posgrados de la Facultad de
Ciencias Económicas de la UNPSJB;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho de N° 02111.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión extraordinaria del 19 de
Febrero de 201l.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._Ratificar en todos sus términos la Resolución N° 913110 DFCE.-

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

RESOLUCION N°
,0.1 4/11

CDFCE ..-

1 de 1


